
 

APSTIPRINĀTS 

SIA “RĪGAS ŪDENS” 

IEPIRKUMA KOMISIJAS 23.05.2022. SĒDĒ 

PROTOKOLS NR.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

 

“ELEKTROPIEDZIŅU PIEGĀDE” 

 (ID.NR. RŪ-2022/89) 

 

NOLIKUMA GROZĪJUMI NR.1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022.gads 



2 

Atklāta konkursa “Elektropiedziņu piegāde” (identifikācijas Nr.RŪ-2022/89, turpmāk – 

atklāts konkurss) nolikumā veikt šādus grozījumus: 

 

 

1. Nolikuma 2.1.2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.1.2. Piegādes termiņš – atbilstoši pretendenta (turpmāk – Pretendents) piedāvājumam, bet 

ne ilgāk kā 120 (viens simts divdesmit) kalendāra dienu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas.”. 

 

2. Precizēt atklāta konkursa nolikuma 2.pielikumu “Pieteikuma dalībai atklātā konkursā veidne”, 

izsakot to pielikumā pievienotajā redakcijā. 

 
 
 

 

Pielikumā: Atklāta konkursa nolikuma 2.pielikums “Pieteikuma dalībai atklātā konkursā veidne”. 

 

 

 

 



3 

 

2.pielikums  

 

Pieteikuma dalībai atklātā konkursā veidne 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI ATKLĀTĀ KONKURSĀ 

 

1. Iesniedzot šo pieteikumu, <pretendenta nosaukums un reģistrācijas numurs> (turpmāk – 

Pretendents) piesaka savu dalību SIA “Rīgas ūdens” organizētā atklātā konkursā 

“Elektropiedziņu piegāde” (identifikācijas Nr.RŪ–2022/89; turpmāk – atklāts konkurss). 

2. Mēs apliecinām, ka gadījumā, ja mūsu piedāvājumu akceptēs, mēs varam nodrošināt 

elektropiedziņu piegādi saskaņā ar atklāta konkursa un līguma noteikumiem <..> (dienu 

skaits vārdiem) kalendāra dienu laikā (kas nevar pārsniegt 120 (viens simts divdesmit) 

kalendāra dienas) no līguma spēkā stāšanās dienas. 

3. Mēs apliecinām, ka: 

3.1. visa dokumentācija, kas iesniegta kopā ar šo pieteikumu, ir patiesa; 

3.2. piedāvātās preces ir sertificētas izmantošanai Eiropas Savienības un Latvijas 

Republikas teritorijā, un to ekspluatācija atbilstoši tās uzdevumam un ekspluatācijas 

noteikumiem nenodarīs materiālu zaudējumu vai kaitējumu cilvēka veselībai vai 

īpašumam, vai apkārtējai videi; 

3.3. uz <Pretendenta nosaukums> neattiecas Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma 48.panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas nosacījumi; 

3.4. esam iepazinušies ar informāciju, kas nepieciešama piedāvājuma atklātam konkursam 

sagatavošanai un konkursa nolikumā norādīto preču piegādes izpildei; 

3.5. atklāta konkursa nolikuma prasības un nosacījumi ir skaidri un saprotami; 

3.6. mūsu rīcībā ir atbilstoši resursi atklāta konkursa nolikuma noteikumos norādīto preču 

piegādei atklāta konkursa nolikuma noteikumos norādītajā laikā un apjomā. 

4. Ar šo mēs uzņemamies pilnu atbildību par iesniegtajiem dokumentiem, tajos ietverto 

informāciju, noformējumu, atbilstību nolikuma prasībām. 

5. Pretendenta kontaktpersona: <vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese>. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīme: Pretendenta rekvizīti var būt norādīti uz veidlapas. 

 

<Pretendenta nosaukums un reģistrācijas numurs> 

< Pretendenta bankas rekvizīti> 

< Pretendenta paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Paraksts> 

<Datums, vieta> 

<Juridiskā un pasta adreses, tālruņu un faksa numuri, e-pasta adrese> 


